Об отмене постановления
19.03.2024

ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Горно-Алтайск

27.02.2024                                                                                                № _6/1_

Об отмене постановления

 1 / 2

Об отмене постановления
19.03.2024

В соответствии с положением ст. 51 Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу Постановление главного государственного санитарного
врача по Республике Алтай от 14 февраля 2013 г. N 4 "Об установлении гигиенических
нормативов предельно допустимых концентраций (ПДК) по общей жесткости питьевой
воды в отдельных районах Республики Алтай".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Главный государственный

санитарный врач по Республике Алтай                                           Е.Н. Кичинекова

 2 / 2